
Zarządzenie Nr 33/11 
Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 22 marca 2011 roku 

  
w sprawie sprawozdania finansowego z wykonania budżetu gminy za 2010 rok 

  
                 Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Dz. U. Nr 28, poz. 146, Nr 96,poz.620, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) Wójt Gminy Hajnówka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się roczne sprawozdania finansowe gminy za rok 2010 składające się z: 

1. bilansu jednostki budżetowej; 

2. bilansu z wykonania budżetu; 

3. rachunku zysków i strat; 

4. zestawienia zmian w funduszu; 

§ 2.  Sprawozdania, o których mowa w § 1 przekazać w terminie 7 dni od daty podpisania 
niniejszego  zarządzenia Radzie Gminy . 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 
inż. Olga Rygorowicz 

 


